OBJETO......................:  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  AUTOMOTIVA  E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MAO DE
OBRA, DESTINADO A MANUTENÇAO DO VEICULO DE MARCA
FIAT/UNO DE PLACA MYS-0738, DA
CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN
VALOR  TOTAL................:  R$  8.984,20  (oito  mil,  novecentos  e
oitenta e quatro reais e vinte centavos)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Camara
Municipal  ,  Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.39, no valor de R$
7.290,00,  Exercício  2022  Atividade  0101.010310001.2.001